
24-04-00-0560-0

印刷管理ID:15f4of54

業務数量総括表

下水苫設計業務

下水道施設設計業務委託

1商事教畳鱒減

業  種

項  目

今回数量

1

1

1

1

1

当初

前回数量

マンホールポンプ更新設計業務委託

単柿

式

式

式

式

式

式

式

式

規 格

中糸睦ホ
°
ンフ
°
A規格0.4千m3/日 以下

中継ホ
°
ンフ
°
B規格σ.5～ 1.0千m3/日 以下

詳細設計 第1回・中間2回・最終

項目・工種・種別・細別

下水道施設設計業務委託

ホ
°
ンダ場

ボ
°
ンダ場実施設計(詳細設計)

沈砂池・ホiンフ
°
室

沈砂池・ホ
°
ンダ室

ホ
°
ンフ
°
場実施設計 :設計協議

設計協議 (基本設計及び詳細設計)

ポンフ
°
場実施設計 :現地調査

業務名
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長浜市



24-04-00-0560-0

印刷管理ID l 15f46f54

業務数量総括表

下水道設計業務

下水道施設設計業務委託

摘 要教畳↓曽減

業  種

項   目

今 同教 畳

1

1

1

1

1

1

1

1

当フ例

前回数量

|式

|

式

業務名 ンホールポンプ更新設計業務委託

単 位

式

式

式

式

式

式

美日格

規格詳細設計

I百 目 ・二工′f壼・種男ば・糸田男U

現地 F凋査 (基本設計及び詳細設計)

直接経費

直接経費

旅費交通費

旅費交通費

印刷製本費

F「昂ll製本費

下水道基本計画策定積算基準
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長浜市



24-04-00-0560-0

印刷管理ID:15f46f54

業務数量総括表

設計業務

直接原価

橘 喜数量↓曽減

業 種

r百  目

今回教畳

1

1

1

1

1

1

当初

前 同数 畳

マンホールポンプ更新設計業務委託

単位

式

式

式

式

式

式

式

主耳格項目・工種・種別・細別

直接原価

その他原価

業務原価

一般管理費等

設計業務価格

消費税相当額

業務費計

業務名

-3-
長浜市


